令和 7 年 12 月吉日

萩広域介護支援専門員連絡協議会

会 員 各 位

       萩広域介護支援専門員連絡協議会

会 長 中山 京子

【公印省略】

萩広域介護支援専門員連絡協議会第 3 回研修会開催のお知らせ

師走の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、萩広域介護支援専門員連絡協議会第 3 回研修会を下記の通り開催いたしますので、ご多忙の折とは存

じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１．日 時：令和 8 年 2 月 14 日（土）14：00～15：30

２．場 所：萩セミナーハウス 講堂

(山口県萩市堀内 211-1)

３．内 容：「感染対策の基本」

講師：感染管理認定看護師  松田 純一 様

        ４．会  費：無料

※非会員の方は、当日 1,000 円を徴収させて頂きます。

以上

※ 準備の都合上、別紙出欠票を 1 月 30 日（金）までに、事務局へ FAX にてご返信下さい。

【問い合わせ先】

事務局 在宅サポートセンターかがやき内

萩市指定居宅介護支援事業所かがやき

〒758-0061 萩市大字椿 2398－1

Tel：0838-24-4717  Fax：0838-24-4121

担当：山本・藤田